-o-

  6 -
caret tutore: e quindi suo tutore e’ il Principe

f. 49v

cumque contrarium disponentibus vel aliam formam dantibus, non obstantibus quibus omnibus et singulis Maiestas Vestra ex eius certa scientia, motuque proprio et de suæ potestatis plenitudine etiam absolute dero|5gare dignetur, prout speratur etc.

Nos vero, attentis expositis, supplicanti annuendum esse duximus, quapropter tenore presentium concedimus et dispensamus eum ad memoratum instrumentum tute et valide deveniri posse, modo consentiant |10 duo eius agnati proximiores sanguine coniuncti, et in eorum defectum totidem cognati proximiores ut supra, iurantes credere sic expedire et diligenter a fraudibus cavendum, quod sic factum æque validum esse decernimus ac si per ipsum |15 minorem in ætate legitima constitutum actum esset, allegatis in precibus contrarium disponentibus non attentis, quibus hac in parte tantum derogamus

In quorum fidem præsentes sigillo nostro munitas fieri et registrari iussimus

|20 Mediolani die sexto septembris 1569

Signatum “Iohannes Maria Cattaneus”

Sigillatum sigillo solito Regio Ducali Magno in cera rubea more solito

A tergo: registratæ in filo patentium

-o-

f. 50r

Et pro earum observatione dictus Iohannes Baptista fecit etc. in presentia etc. Tadei de Carcano filii quondam Iohannis Antonii eius consanguinei etc., nec non et Iohannis Petri similiter de Carcano filius quondam suprascripti Petri |5 Antonii, eius Iohannis Baptistæ fratris, amborum habitantium in prædicto loco Ternati et eius agnatorum proximorum sanguine iunctorum et utriusque eorum ibi præsentium etc. ac dicto Iohanni Baptistæ plenam parabolam etc. dantium etc. ac |10 iurantium etc., et qui agnati iuraverunt etc. eorum credere etc. prædicta cedere etc. in et ad utilitatem dicti Iohannis Baptistæ, et quod in  præsenti venditione non intervenit aliquis |15 dolus aut exceptio in fraudem dicti minoris et in omnibus etc. iuxta formam prædictarum litterarum

Insuper dictus venditor iuravit etc. habere ratum etc. præsens instrumentum etc. et non contravenire etc. sub reffectione etc.

|20 Actum in domo habitationis domini Iohannis Antonii Daverii sita in loco prædicti Ternati, presente pronotario Cæsare Schianio filio quondam spectabilis domini Hieronymi habitante in terra Somæ capite plebis ducatus Mediolani pronotario etc. 

-o-

f. 50v

Testes præfatus dominus Iohannes Antonius de Daverio filius quondam domini Iohannis Baptistæ habitans in loco prædicto Ternati, Benedictus de Fossate filius quondam Petri Martyris, Magister Ioannes de Chiavena dictus de |5 Luxande filius quondam Petri Antonii ambo habitantes in Corgeno plebis Somæ ducatus Mediolani, omnes noti et omnes idonei etc.

Subscriptum cum signo tabellionatus anteposito

Ego Bonifacius Schianius filius quondam nobilis domini Iohannis Baptistæ |10 habitator Mezanæ capitis plebis ducatus Mediolani notarius publicus Mediolani suprascriptum instrumentum rogatus tradidi, et ?pro reperitur extraxi, et pro fide subscripsi

Concordat cum autentico in actis |15 exhibito et restituto etc.

Franciscus Mercantolus Regiæ Ducalis Cameræ notarius

Brunellus Coadiutor

-o-

16 -
Francesco Mercantolo era il notaio camerale che si occupò dell’apprensione e della vendita dei laghi varesini

17 -
Brunello era il coadiutore dell’ufficio del Magistrato straordinario che effettuò una visita dei laghi nel 1646